Kauden 2020-2021 TD-nimitykset

Pdivamaara

Lokakuu 2020
31.10.-1.11.

Marraskuu 2020
7.-8.11.
13.-15.11.
14.11.
21.-22.11.
21.-22.11.
27.-29.11.

Joulukuu 2020
5.-6.12.
12.-13.12.
19.12.

27.12.

Tammikuu 2021
3.1.

12.-13.1.
23.-24.1.
23.-24.1.
23.-24.2.
30.-31.1.

Helmikuu 2021
8.-14.2.
12.-14.2.
12.-14.2.
20.-21.2.
27.-28.2.
27.-28.2.

Maaliskuu 2021
6.3.

13.-14.3.

20.3.

26.-28.3.

Huhtikuu 2021
2.4.

2.-3.4.

4.4.

5.4.

9.-11.4.

Kilpailu

FIS Imatran Kylpylahiihdot

Suomen Cup

FIS Oloksen Tykkikisat PERUTTU
FIS Kainuun Talvikisat

Suomen Cup

FIS Santasport Race PERUTTU
FIS MC

FIS Rukan hiihdot PERUTTU

FIS Scandinavian Cup PERUTTU
FIS Harkosten Hiihdot PERUTTU
FIS Tampereen Pyrinn6n hiihdot

FIS Puijon ensilumenhiihdot
Suomen Cup

FIS MC

FIS Kallen Kisat PERUTTU
FIS Vantaan Hiihdot

FIS Marjon Hiihdot

FIS Nuorten MM-hiihdot (JWSC)
FIS SM-hiihdot

Veteraanien SM-hiihdot PERUTTU
FIS Nuorten SM-hiihdot
Finlandia-hiihto PERUTTU

KLL:n mestaruushiihdot PERUTTU

Veteraanien pitkdn matkan SM (Pogostan Hiihto) PERUTTU
FIS Nuorten SM-hiihdot PERUTTU

FIS Vuokatti Hiihto PERUTTU

FIS SM-hiihdot

Jyvaskyla Ski Marathon PERUTTU

4KAAD FIS-hiihdot

P6lkky-hiihto (Ski Classics Challenger) PERUTTU
FIS Ainiovaaran hiihdot PERUTTU
Hopeasomman loppukilpailu

Paikkakunta

Imatra

Vuokatti
Muonio
Vuokatti
Taivalkoski
Rovaniemi
Ruka

Ruka
Rovaniemi
Ristijarvi
Tampere

Kuopio
Vantaa
Lahti
Lapinlahti
Vantaa
Espoo

Vuokatti
Pyhajarvi
Valkeala
Jyvaskyla
Lahti
Rantasalmi

llomantsi
Keuruu
Vuokatti
Ristijarvi

Jyvaskyla
Taivalkoski
Taivalkoski
Ylitornio
Vuokatti

™

Esa Rajala

Mattias Skog (NSM2021 & EYOF2021)
Mikko Rantanen

Jarmo Ryytty

Antti Leppavuori (H52021)

Jussi Prykari (SM2022)

Marte Trondsen (NOR)

Jouko Kestila

Mikko Rantanen

Marita Kaipainen (SM2021)
Toivo Vahvelainen (SM2022)

Jonna Haapamaki-Syrjala (NSM2022)
Niklas Turku

Robert Peets (EST)

Pirjo Kosonen

Paavo Vilminko

Antero Nikander

Petr Mach (CZE)
Raiko Pousi

Toivo Vahvelainen
Jussi Prykari

Jussi Prykari

Esko Valikainen

Jarmo Ryytty
Esa Ryyndnen
Pirjo Karjalainen
Marita Kaipainen

Niklas Turku
Esko Valikainen
Esko Valikainen
Juha Niemela
Antti Leppavuori

TDA

Jouni Harju

Kai Samposalo (NSM2021)
Eero Sandgren

Vesa Makipaa

Jukka Tahkola (HS2021)
Miia Hannunen

Nathalie Santer (ITA)

Pinja Ojanen

Jouko Kestila

Urpo Sorsa

Kai Samposalo (SM2022)

Riikka Sirvio (NSM2022)
Ahti Laaksonen

Mattias Skog (FIN)

Ahti Korhonen

Esa Térma

Ossi Hakanen

Mathieu Fort (FRA)

Juha Torvikoski

Arto Tilli

Jonna Haapamaki-Syrjala
Ahti Laaksonen

Tapio Montonen

Joni Jaaskeldinen
Joona Viholainen
Ari-Pekka Péyhonen
Mikko Rantanen

Esko Nyman
Jani Vestenius
Jani Vestenius
Tomi Uusitalo
Arto Tilli

Nat. TDA / Tuomarineuvoston jisen

Vesa Mikipaa (NSM2021)

Pinja Ojanen

Mikko Rantanen

Maria Sorvisto

Jussi Prykari (Nat TDA), Mikko Rantanen (TNJ)

Esko Nyman
Riikka Sirvio

Vesa Makipaa



9.-10.4. Suomen Cup Ruka Maria Sorvisto Eero Sandgren -
16.-18.4. FIS Nuorten SM-hiihdot Vuokatti Mattias Skog Kai Samposalo Vesa Makipaa
17.4. FIS Yllas-Levi (Visma Ski Classics) PERUTTU Yllas-Levi Thomas Granlund (SWE) Jussi Prykari -

TD-nimityksiin liittyviin asioihin ja kysymyksiin vastaa Mattias Skog, 044 721 8373, mattias.skog@multi.fi.



